שעלו בדיון לפני, בטרם קבלת החלטה נוספת בדבר סיווגו של העותר.

החלטת הועדה תובא לפני עד ליום 15.1.17.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשע"ז, 13 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.